
ZARZĄDZENIE NR 12.2019 

STAROSTY MIĘDZYRZECKIEGO 

 

z dnia 4 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie regulaminu wewnętrznego Biura Informatyki i Bezpieczeństwa Informacji 

 

 

      Na podstawie § 12 ust. 1 załącznika do uchwały Nr 30.2019 Zarządu Powiatu  

w Międzyrzeczu z dnia 19 marca 2019 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu 

organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Międzyrzeczu zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Do zadań Biura Informatyki i Bezpieczeństwa Informacji należy w szczególności: 

 

1) administrowanie sprzętem i siecią komputerową Starostwa; 

2) nadzór nad infrastrukturą informatyczną – sprzętową i programową; 

3) wdrażanie nowych rozwiązań informatycznych – sprzętowych i programowych; 

4) weryfikowanie i wnioskowanie w przypadkach konieczności zakupu sprzętu  

i oprogramowania; 

5) planowanie i realizacja wydatków z zakresu informatyzacji; 

6) wspomaganie pracowników w adaptacji nowych rozwiązań informatycznych – 

sprzętowych i programowych; 

7) monitorowanie funkcjonowania zabezpieczeń systemu informatycznego  

w szczególności wdrożonych w celu ochrony danych osobowych; 

8) nadzór nad obiegiem oraz przechowywaniem dokumentów dotyczących upoważnień 

dostępu do systemów informatycznych; 

9) przeciwdziałanie dostępowi osób niepowołanych do systemu informatycznego 

Starostwa, a w szczególności do przetwarzanych zbiorów danych osobowych; 

10) podejmowanie odpowiednich działań w przypadku wykrycia naruszeń w systemie 

zabezpieczeń lub podejrzenia naruszenia; 

11) zarządzanie systemami zabezpieczeń, systemami antywirusowymi i pozostałymi 

procedurami mającymi na celu zwiększenie bezpieczeństwa systemu 

informatycznego; 

12) nadzór nad naprawami, konserwacją oraz likwidacją urządzeń komputerowych,  

w szczególności tych, na których zapisane są dane osobowe; 

13) prowadzenie niezbędnej dokumentacji stosownej do zadań Biura; 

14) zabezpieczenie techniczne i fizyczne pomieszczenia Biura, w którym przechowywane 

są informacje niejawne; 

15) rozpatrywanie złożonych petycji dotyczących spraw Biura i zamieszczanie 

niezbędnych informacji na stronie internetowej starostwa; 

16) stałe monitorowanie parametrów środowiskowych pomieszczenia centralnej 

serwerowni (odpowiedniej temperatury, zasilania, systemu gaszenia pożaru) oraz 

zlecanie prac porządkowych w pomieszczeniu serwerowni; 

17) administrowanie stroną internetową i Biuletynem Informacji Publicznej starostwa. 

 

§ 2. W Biurze Informatyki i Bezpieczeństwa Informacji tworzy się następujące 

stanowiska pracy: 

1) Kierownik Biura; 

2) stanowisko ds. informatycznych. 

 



§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 39.2013 Starosty Międzyrzeckiego z dnia 19 września 

2013 r. w sprawie regulaminu wewnętrznego Biura Informatyki i Bezpieczeństwa Informacji 

zmienione zarządzeniem Nr 45.2015 z dnia 1 września 2015 r. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


